
INVENTARIO GENERAL POR INSTITUCION GERENCIA ADMINISTRATIVA Y UNIDAD EJECUTORA

República de Honduras

08/01/2019 11:49:59
2019Gestión: 

R_BNU_INV_INSTGAUE_CON

 

DESDE : 01/12/2018 HASTA : 31/12/2018FECHA :

ESTADO DEL DOCUMENTO :
  

APROBADO

Página 1 de 4

 0513 Instituto Nacional de EstadísticasINSTITUCION :

 001 GERENCIA CENTRAL  GERENCIA ADMINISTRATIVA :

 011 INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICAUNIDAD EJECUTORA :

 004

 004

 004

DIRECCION EJECUTIVA

DIRECCION EJECUTIVA

DIRECCION EJECUTIVA

 02

 05

 05

PLANIFICACION

ADMINISTRACION Y PRESUPUESTO

ADMINISTRACION Y PRESUPUESTO

 00

 04

 05

PERSONAL

BIENES NACIONALES

 00

 00

 00

 00

 00

 00

UBICACIÓN DEL BIEN 

UBICACIÓN DEL BIEN 

UBICACIÓN DEL BIEN 

Estructura Orgánica :

Estructura Orgánica :

Estructura Orgánica :

División :

División :

División :

Departamento :

Departamento :

Departamento :

Sección :

Sección :

Sección :

Unidad :

Unidad :

Unidad :

Núm. 
Doc.

Núm. 
Doc.

Núm. 
Doc.

Item

Item

Item

Marca

Marca

Marca

Costo
Adquisición

Costo
Adquisición

Costo
Adquisición

Número
Documento

Número
Documento

Número
Documento

Número de 
Inventario

Número de 
Inventario

Número de 
Inventario

Número
 Ficha

Número
 Ficha

Número
 Ficha

Estado 
del Bien

Estado 
del Bien

Estado 
del Bien

Tipo
Documento

Tipo
Documento

Tipo
Documento

Fecha
Doc.

Fecha
Doc.

Fecha
Doc.

Serie

Serie

Serie

Color

Color

Color

 001828

 001829

 001824

 001806

 001807

 001808

 0000048286

 0000021008

 0000001108

 0000093093

 0000093093

 0000093093

MONITOR PARA PC (LCD): MODELO 
P1913S, TAMAÑO 19"
ARCHIVO: ESTRUCTURA METALICA, 3 
GAVETAS, CON RODOS, MEDIDAS 
28X20X16"

ARCHIVO: ESTRUCTURA METALICA, 4 
GAVETAS, MEDIDAS 52X27X18".

SISTEMA DE POSICIONAMIENTO GLOBAL 
(GPS): MODELO MOBILE GIS S3
SISTEMA DE POSICIONAMIENTO GLOBAL 
(GPS): MODELO MOBILE GIS S3

DELL

SIN MARCA

PANAVISION

STONEX

STONEX

STONEX

 5,018.20

 1,445.74

 2,940.97

 23,448.21

 23,844.21

 23,844.21

INE-PACPV-
001-2016

INE-PACPV-
001-2016

INE-PACPV-
001-2016

INE-PACPV-
001-2016

INE-PACPV-
001-2016

INE-PACPV-

CN-OPVGRC-74445-31I-
022M

E750B190400142

E750B190400021

E750B190400053

43211902-0000048286-21122018-000001

56101702-0000021008-21122018-000001

56101702-0000001108-19122018-000001

52161518-0000093093-07122018-000014

52161518-0000093093-07122018-000013

52161518-0000093093-07122018-000012

 0003637

 0003636

 0003635

 0003631

 0003630

 0003629

NEGRO/ GRIS

CAFE/NEGRO

NEGRO

NEGRO/AZUL

NEGRO/AZUL

NEGRO/AZUL

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

CD

CD

CD

CD

CD

CD

21/12/2018

21/12/2018

12/12/2018

05/12/2018

05/12/2018

05/12/2018



INVENTARIO GENERAL POR INSTITUCION GERENCIA ADMINISTRATIVA Y UNIDAD EJECUTORA

República de Honduras

08/01/2019 11:49:59
2019Gestión: 

R_BNU_INV_INSTGAUE_CON

 

DESDE : 01/12/2018 HASTA : 31/12/2018FECHA :

ESTADO DEL DOCUMENTO :
  

APROBADO

Página 2 de 4

 0513 Instituto Nacional de EstadísticasINSTITUCION :

 001 GERENCIA CENTRAL  GERENCIA ADMINISTRATIVA :

 011 INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICAUNIDAD EJECUTORA :

 004

 004

DIRECCION EJECUTIVA

DIRECCION EJECUTIVA

 05

 08

ADMINISTRACION Y PRESUPUESTO

ESTADISTICAS ECONOMICAS

 05

 03

BIENES NACIONALES

INDICADORES Y ESTUDIOS ECONOMICOS

 00

 00

 00

 00

UBICACIÓN DEL BIEN 

UBICACIÓN DEL BIEN 

Estructura Orgánica :

Estructura Orgánica :

División :

División :

Departamento :

Departamento :

Sección :

Sección :

Unidad :

Unidad :

Núm. 
Doc. Item Marca

Costo
Adquisición

Número
Documento

Número de 
Inventario

Número
 Ficha

Estado 
del Bien

Tipo
Documento

Fecha
Doc. Serie Color

 001809

 001810

 001811

 001812

 001813

 001814

 001815

 001816

 001817

 001818

 001819

 001820

 001821

 001822

 0000093093

 0000093093

 0000093093

 0000093093

 0000093093

 0000093093

 0000093093

 0000093093

 0000093093

 0000093093

 0000093093

 0000048286

 0000048286

 0000048286

SISTEMA DE POSICIONAMIENTO GLOBAL 
(GPS): MODELO MOBILE GIS S3
SISTEMA DE POSICIONAMIENTO GLOBAL 
(GPS): MODELO MOBILE GIS S3
SISTEMA DE POSICIONAMIENTO GLOBAL 
(GPS): MODELO MOBILE GIS S3
SISTEMA DE POSICIONAMIENTO GLOBAL 
(GPS): MODELO MOBILE GIS S3
SISTEMA DE POSICIONAMIENTO GLOBAL 
(GPS): MODELO MOBILE GIS S3
SISTEMA DE POSICIONAMIENTO GLOBAL 
(GPS): MODELO MOBILE GIS S3
SISTEMA DE POSICIONAMIENTO GLOBAL 
(GPS): MODELO MOBILE GIS S3
SISTEMA DE POSICIONAMIENTO GLOBAL 
(GPS): MODELO MOBILE GIS S3
SISTEMA DE POSICIONAMIENTO GLOBAL 
(GPS): MODELO MOBILE GIS S3
SISTEMA DE POSICIONAMIENTO GLOBAL 
(GPS): MODELO MOBILE GIS S3
SISTEMA DE POSICIONAMIENTO GLOBAL 
(GPS): MODELO MOBILE GIS S3
SISTEMA DE POSICIONAMIENTO GLOBAL 
(GPS): MODELO MOBILE GIS S3
MONITOR PARA PC (LCD): MODELO 
P1913S, TAMAÑO 19"
MONITOR PARA PC (LCD): MODELO 
P1913S, TAMAÑO 19"
MONITOR PARA PC (LCD): MODELO 
P1913S, TAMAÑO 19"

STONEX

STONEX

STONEX

STONEX

STONEX

STONEX

STONEX

STONEX

STONEX

STONEX

STONEX

DELL

DELL

DELL

 23,844.21

 23,844.21

 23,844.21

 23,844.21

 23,844.21

 23,844.21

 23,844.21

 23,844.21

 23,844.21

 23,844.21

 23,844.21

 5,018.20

 5,018.20

 5,018.20

001-2016

INE-PACPV-
001-2016

INE-PACPV-
001-2016

INE-PACPV-
001-2016

INE-PACPV-
001-2016

INE-PACPV-
001-2016

INE-PACPV-
001-2016

INE-PACPV-
001-2016

INE-PACPV-
001-2016

INE-PACPV-
001-2016

INE-PACPV-
001-2016

INE-PACPV-
001-2016

INE-PACPV-
001-2016

INE-PACPV-
001-2016

INE-PACPV-
001-2016

E750B190400056

E750B190400027

E750B200400035

E750B190400055

E750B190400134

E750B190400061

E750B190400135

E750B190400183

E750B190400030

E750B190400032

E750B190400132

CN-OPVGRC-74445-31I-
127M
CN-OPVGRC-74445-31I-
002M
CN-OPVGRC-74445-31I-
019M

52161518-0000093093-07122018-000011

52161518-0000093093-07122018-000010

52161518-0000093093-07122018-000009

52161518-0000093093-07122018-000008

52161518-0000093093-07122018-000007

52161518-0000093093-07122018-000006

52161518-0000093093-07122018-000005

52161518-0000093093-07122018-000004

52161518-0000093093-07122018-000003

52161518-0000093093-07122018-000002

52161518-0000093093-07122018-000001

43211902-0000048286-11122018-000003

43211902-0000048286-11122018-000002

43211902-0000048286-11122018-000001

 0003628

 0003627

 0003626

 0003625

 0003624

 0003623

 0003622

 0003621

 0003620

 0003619

 0003618

 0003634

 0003633

 0003632

NEGRO/AZUL

NEGRO/AZUL

NEGRO/GRIS

NEGRO/GRIS

NEGRO/AZUL

NEGRO/GRIS

NEGRO/AZUL

NEGRO/AZUL

NEGRO/AZUL

NEGRO/AZUL

NEGRO/AZUL

NEGRO

NEGRO

NEGRO

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

05/12/2018

05/12/2018

05/12/2018

05/12/2018

05/12/2018

05/12/2018

05/12/2018

05/12/2018

05/12/2018

05/12/2018

05/12/2018

10/12/2018

10/12/2018

10/12/2018



INVENTARIO GENERAL POR INSTITUCION GERENCIA ADMINISTRATIVA Y UNIDAD EJECUTORA

República de Honduras

08/01/2019 11:49:59
2019Gestión: 

R_BNU_INV_INSTGAUE_CON

 

DESDE : 01/12/2018 HASTA : 31/12/2018FECHA :

ESTADO DEL DOCUMENTO :
  

APROBADO

Página 3 de 4

 0513 Instituto Nacional de EstadísticasINSTITUCION :

 001 GERENCIA CENTRAL  GERENCIA ADMINISTRATIVA :

 011 INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICAUNIDAD EJECUTORA :

 004

 004

 004

DIRECCION EJECUTIVA

DIRECCION EJECUTIVA

DIRECCION EJECUTIVA

 08

 10

 10

ESTADISTICAS ECONOMICAS

TECNOLOGIA DE INFORMACION

TECNOLOGIA DE INFORMACION

 03

 01

 02

INDICADORES Y ESTUDIOS ECONOMICOS

PROCESAMIENTO DE DATOS

CARTOGRAFIA

 00

 00

 00

 00

 00

 00

UBICACIÓN DEL BIEN 

UBICACIÓN DEL BIEN 

UBICACIÓN DEL BIEN 

Estructura Orgánica :

Estructura Orgánica :

Estructura Orgánica :

División :

División :

División :

Departamento :

Departamento :

Departamento :

Sección :

Sección :

Sección :

Unidad :

Unidad :

Unidad :

Núm. 
Doc.

Núm. 
Doc.

Item

Item

Marca

Marca

Costo
Adquisición

Costo
Adquisición

Número
Documento

Número
Documento

Número de 
Inventario

Número de 
Inventario

Número
 Ficha

Número
 Ficha

Estado 
del Bien

Estado 
del Bien

Tipo
Documento

Tipo
Documento

Fecha
Doc.

Fecha
Doc.

Serie

Serie

Color

Color

 001322

 001323

 001324

 001325

 001825

 001826

 001827

 0000049640

 0000023417

 0000097001

 0000096990

 0000054555

 0000031769

 0000012629

UNIDAD DE SUMINISTRO DE ENERGIA 
(UPS): MODELO PRO 1500
UPS: MODELO BE550G

UNIDAD DE SUMINISTRO DE ENERGIA 
(UPS): MODELO VK600
DISPOSITIVO PARA RECUPERACION DE 
DATOS (ENCLOSURE): MODELO MY 
CLOUD EX4100

TECLADO PARA PC (USB): MODELO 
KB57211
ARCHIVO: ESTRUCTURA METALICA, 2 
GAVETAS, MEDIDAS 28X20X16"
SILLA FIJA: ESTRUCTURA METALICA, 
FORRO DE TELA, SIN BRAZOS, TIPO DE 
ESPERA.

APC

APC

VORTTEK

WD

HEWLETT PACKARD HP

SIN MARCA

SIN MARCA

 4,733.00

 1,776.06

 1,012.00

 32,699.99

 2,270.86

 1,478.40

 886.11

01-033586

03-01-01-
033097

03-01-01-
033097

03-01-01-
033097

INE-PACPV-
001-2016

INE-PACPV-
001-2016

INE-PACPV-
001-2016

4B1836P01702

4B1812P28348

1708240756

WUBF28430606

BDMHE0CHH6S3UK

39121004-0000049640-05122018-000001

39121004-0000023417-03122018-000001

39121004-0000097001-03122018-000001

43201814-0000096990-03122018-000001

43211706-0000054555-21122018-000001

56101702-0000031769-21122018-000001

56101504-0000012629-21122018-000001

 0003617

 0003616

 0003615

 0003614

 0003640

 0003639

 0003638

NEGRO

NEGRO

NEGRO

NEGRO

NEGRO

NEGRO/GRIS

NEGRO

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

FACT

FACT

FACT

FACT

CD

CD

CD

27/11/2018

27/11/2018

27/11/2018

27/11/2018

20/12/2018

20/12/2018

20/12/2018



INVENTARIO GENERAL POR INSTITUCION GERENCIA ADMINISTRATIVA Y UNIDAD EJECUTORA

República de Honduras

08/01/2019 11:49:59
2019Gestión: 

R_BNU_INV_INSTGAUE_CON

 

DESDE : 01/12/2018 HASTA : 31/12/2018FECHA :

ESTADO DEL DOCUMENTO :
  

APROBADO

Página 4 de 4

29Total General :  403,836.87Total General en Lempiras :
29Total bienes por Institución :  403,836.87Totales en Lempiras :
29  403,836.87

29  403,836.87

 0513 Instituto Nacional de EstadísticasINSTITUCION :

 001 GERENCIA CENTRAL  GERENCIA ADMINISTRATIVA :

 011 INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICAUNIDAD EJECUTORA :

 004 DIRECCION EJECUTIVA

 10 TECNOLOGIA DE INFORMACION

 02 CARTOGRAFIA

 00

 00

UBICACIÓN DEL BIEN 
Estructura Orgánica :

División :
Departamento :

Sección :

Unidad :

Núm. 
Doc. Item Marca

Costo
Adquisición

Número
Documento

Número de 
Inventario

Número
 Ficha

Estado 
del Bien

Tipo
Documento

Fecha
Doc. Serie Color

 001830

 001831

 0000002660

 0000002660

VENTILADOR DE PIE:  SIN MODELO  , 3 
VELOCIDADES
VENTILADOR DE PIE:  SIN MODELO  , 3 
VELOCIDADES

LASKO

LASKO

 549.00

 549.00

INE-PACPV-
001-2016

INE-PACPV-
001-2016

REM:2546/2743129345  
(4000031)
REM: 2546/2743129345 
(4000032)

40101604-0000002660-27122018-000002

40101604-0000002660-27122018-000001

 0003642

 0003641

BLANCO HUESO

BLANCO HUESO

Bueno

Bueno

CD

CD

27/12/2018

27/12/2018

Total bienes por Unidad Ejecutora :

Total bienes por Gerencia Administrativa : Totales en Lempiras :
Totales en Lempiras :


