

INVENTARIO GENERAL POR INSTITUCION GERENCIA ADMINISTRATIVA Y UNIDAD EJECUTORA

FECHA: DESDE: 01/12/2018

ESTADO DEL DOCUMENTO: APROBADO

HASTA: 31/12/2018

Gestión: 2019

R_BNU_INV_INSTGAUE_CON

Página 1 de 4

INSTITUCION: 0513 Instituto Nacional de Estadísticas

GERENCIA ADMINISTRATIVA: 001 GERENCIA CENTRAL

> UNIDAD EJECUTORA: 011 INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA

UBICACIÓN DEL BIEN

Estructura Orgánica : 004 DIRECCION EJECUTIVA

> División: 02 PLANIFICACION

Departamento: 00

> Sección: 00

Unidad: 00

Núm. Doc.	Número Ficha	Tipo Documento	Fecha Doc.	Número de Inventario	Item	Marca	Serie	Color	Número Documento	Costo Adquisición	Estado del Bien
001828	0003637	CD	21/12/2018	43211902-0000048286-21122018-000001	0000048286 MONITOR PARA PC (LCD): MODELO P1913S, TAMAÑO 19"	DELL	CN-OPVGRC-74445-31I- 022M	NEGRO/ GRIS	INE-PACPV- 001-2016	5,018.20	Bueno
001829	0003636	CD	21/12/2018	56101702-0000021008-21122018-000001	0000021008 ARCHIVO: ESTRUCTURA METALICA, 3 GAVETAS, CON RODOS, MEDIDAS 28220145"	SIN MARCA		CAFE/NEGRO	INE-PACPV- 001-2016	1,445.74	Bueno

UBICACIÓN DEL BIEN

Estructura Orgánica : 004 DIRECCION EJECUTIVA

> División: 05 ADMINISTRACION Y PRESUPUESTO

Departamento: 04 PERSONAL

> Sección: 00

Unidad: 00

Núm. Doc.	Número Ficha	Tipo Documento	Fecha Doc.	Número de Inventario	Item	Marca	Serie	Color	Número Documento	Costo Adquisición	Estado del Bien
001824	0003635	CD	12/12/2018	56101702-0000001108-19122018-000001	0000001108 ARCHIVO: ESTRUCTURA METALICA, 4 GAVETAS, MEDIDAS 52X27X18".	PANAVISION		NEGRO	INE-PACPV- 001-2016	2,940.97	Bueno

UBICACIÓN DEL BIEN

Estructura Orgánica : 004 DIRECCION EJECUTIVA

> División: 05 ADMINISTRACION Y PRESUPUESTO

Departamento: 05 BIENES NACIONALES

> Sección: 00

Unidad: 00

Núm.	Número	Tipo	Fecha	Número de					Número	Costo	Estado
Doc.	Ficha	Documento	Doc.	Inventario	Item	Marca	Serie	Color	Documento	Adquisición	del Bien
001806	0003631	CD	05/12/2018	52161518-0000093093-07122018-000014	0000093093 SISTEMA DE POSICIONAMIENTO GLOBAL (GPS): MODELO MOBILE GIS S3	STONEX	E750B190400142	NEGRO/AZUL	INE-PACPV- 001-2016	23,448.21	Bueno
001807	0003630	CD	05/12/2018	52161518-0000093093-07122018-000013	0000093093 SISTÉMA DE POSICIONAMIENTO GLOBAL (GPS): MODELO MOBILE GIS S3	STONEX	E750B190400021	NEGRO/AZUL	INE-PACPV- 001-2016	23,844.21	Bueno
001808	0003629	CD	05/12/2018	52161518-0000093093-07122018-000012	0000093093	STONEX	E750B190400053	NEGRO/AZUL	INE-PACPV-	23,844.21	Bueno



INVENTARIO GENERAL POR INSTITUCION GERENCIA ADMINISTRATIVA Y UNIDAD EJECUTORA

ESTADO DEL DOCUMENTO: APROBADO

FECHA: DESDE: 01/12/2018 HASTA: 31/12/2018

Gestión: 2019

R_BNU_INV_INSTGAUE_CON

Página 2 de 4

INSTITUCION: 0513 Instituto Nacional de Estadísticas

GERENCIA ADMINISTRATIVA: 001 GERENCIA CENTRAL

UNIDAD EJECUTORA: 011 INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA

UBICACIÓN DEL BIEN

Estructura Orgánica : 004 DIRECCION EJECUTIVA

División: 05 ADMINISTRACION Y PRESUPUESTO

Departamento: 05 BIENES NACIONALES

Sección: 00

Unidad: 00

Núm. Doc.	Número Ficha	Tipo Documento	Fecha Doc.	Número de Inventario	Item		Marca	Serie	Color	Número Documento	Costo Adquisición	Estado del Bien
						SISTEMA DE POSICIONAMIENTO GLOBAL (GPS): MODELO MOBILE GIS S3				001-2016		
001809	0003628	CD	05/12/2018	52161518-0000093093-07122018-000011	0000093093		STONEX	E750B190400056	NEGRO/AZUL	INE-PACPV- 001-2016	23,844.21	Bueno
001810	0003627	CD	05/12/2018	52161518-0000093093-07122018-000010	0000093093		STONEX	E750B190400027	NEGRO/AZUL	INE-PACPV- 001-2016	23,844.21	Bueno
001811	0003626	CD	05/12/2018	52161518-0000093093-07122018-000009	0000093093		STONEX	E750B200400035	NEGRO/GRIS	INE-PACPV- 001-2016	23,844.21	Bueno
001812	0003625	CD	05/12/2018	52161518-0000093093-07122018-000008	0000093093		STONEX	E750B190400055	NEGRO/GRIS	INE-PACPV- 001-2016	23,844.21	Bueno
001813	0003624	CD	05/12/2018	52161518-0000093093-07122018-000007	0000093093		STONEX	E750B190400134	NEGRO/AZUL	INE-PACPV- 001-2016	23,844.21	Bueno
001814	0003623	CD	05/12/2018	52161518-0000093093-07122018-000006	0000093093		STONEX	E750B190400061	NEGRO/GRIS	INE-PACPV- 001-2016	23,844.21	Bueno
001815	0003622	CD	05/12/2018	52161518-0000093093-07122018-000005	0000093093		STONEX	E750B190400135	NEGRO/AZUL	INE-PACPV- 001-2016	23,844.21	Bueno
001816	0003621	CD	05/12/2018	52161518-0000093093-07122018-000004	0000093093		STONEX	E750B190400183	NEGRO/AZUL	INE-PACPV- 001-2016	23,844.21	Bueno
001817	0003620	CD	05/12/2018	52161518-0000093093-07122018-000003	0000093093		STONEX	E750B190400030	NEGRO/AZUL	INE-PACPV- 001-2016	23,844.21	Bueno
001818	0003619	CD	05/12/2018	52161518-0000093093-07122018-000002	0000093093	SISTEMA DE POSICIONAMIENTO GLOBAL (GPS): MODELO MOBILE GIS S3	STONEX	E750B190400032	NEGRO/AZUL	INE-PACPV- 001-2016	23,844.21	Bueno
001819	0003618	CD	05/12/2018	52161518-0000093093-07122018-000001	0000093093		STONEX	E750B190400132	NEGRO/AZUL	INE-PACPV- 001-2016	23,844.21	Bueno
001820	0003634	CD	10/12/2018	43211902-0000048286-11122018-000003	0000048286		DELL	CN-OPVGRC-74445-31I- 127M	NEGRO	INE-PACPV- 001-2016	5,018.20	Bueno
001821	0003633	CD	10/12/2018	43211902-0000048286-11122018-000002	0000048286		DELL	CN-OPVGRC-74445-31I- 002M	NEGRO	INE-PACPV- 001-2016	5,018.20	Bueno
001822	0003632	CD	10/12/2018	43211902-0000048286-11122018-000001	0000048286		DELL	CN-OPVGRC-74445-31I- 019M	NEGRO	INE-PACPV- 001-2016	5,018.20	Bueno

UBICACIÓN DEL BIEN

Estructura Orgánica: 004 DIRECCION EJECUTIVA

División: 08 ESTADISTICAS ECONOMICAS

Departamento: 03 INDICADORES Y ESTUDIOS ECONOMICOS

Sección: 00 Unidad: 00



INVENTARIO GENERAL POR INSTITUCION GERENCIA ADMINISTRATIVA Y UNIDAD EJECUTORA

ESTADO DEL DOCUMENTO: APROBADO

08/01/2019 11:49:59 Gestión: 2019

R_BNU_INV_INSTGAUE_CON

Página 3 de 4

FECHA: DESDE: 01/12/2018 HASTA: 31/12/2018

INSTITUCION: 0513 Instituto Nacional de Estadísticas

GERENCIA ADMINISTRATIVA: 001 GERENCIA CENTRAL

UNIDAD EJECUTORA: 011 INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA

UBICACIÓN DEL BIEN

Estructura Orgánica: 004 DIRECCION EJECUTIVA

División: 08 ESTADISTICAS ECONOMICAS

Departamento: 03 INDICADORES Y ESTUDIOS ECONOMICOS

Sección: 00

Unidad: 00

Núm.	Número	Tipo	Fecha	Número de						Número	Costo	Estado
Doc.	Ficha	Documento	Doc.	Inventario	Item		Marca	Serie	Color	Documento	Adquisición	del Bien
001322	0003617	FACT	27/11/2018	39121004-0000049640-05122018-000001	0000049640	UNIDAD DE SUMINISTRO DE ENERGIA (UPS): MODELO PRO 1500	APC	4B1836P01702	NEGRO	01-033586	4,733.00	Bueno
001323	0003616	FACT	27/11/2018	39121004-0000023417-03122018-000001	0000023417	ÙPS: MODELO BE550G	APC	4B1812P28348	NEGRO	03-01-01- 033097	1,776.06	Bueno
001324	0003615	FACT	27/11/2018	39121004-0000097001-03122018-000001	0000097001	UNIDAD DE SUMINISTRO DE ENERGIA (UPS): MODELO VK600	VORTTEK	1708240756	NEGRO	03-01-01- 033097	1,012.00	Bueno
001325	0003614	FACT	27/11/2018	43201814-0000096990-03122018-000001	0000096990	DISPÓSITIVO PARA RECUPERACION DE DATOS (ENCLOSURE): MODELO MY CLOUD EX4100	WD	WUBF28430606	NEGRO	03-01-01- 033097	32,699.99	Bueno

UBICACIÓN DEL BIEN

Estructura Orgánica : 004 DIRECCION EJECUTIVA

 División:
 10
 TECNOLOGIA DE INFORMACION

 Departamento:
 01
 PROCESAMIENTO DE DATOS

Sección: 00

Unidad: 00

Núm.	Número	Tipo	Fecha	Número de					Número	Costo	Estado
Doc.	Ficha	Documento	Doc.	Inventario	Item	Marca	Serie	Color	Documento	Adquisición	del Bien
001825	0003640	CD	20/12/2018	43211706-0000054555-21122018-000001	0000054555 TECLADO PARA PC (USB): MODELO KB57211	HEWLETT PACKARD HP	BDMHE0CHH6S3UK	NEGRO	INE-PACPV- 001-2016	2,270.86	Bueno
001826	0003639	CD	20/12/2018	56101702-0000031769-21122018-000001	0000031769 ARCHIVO: ESTRUCTURA METALICA, 2 GAVETAS, MEDIDAS 28X20X16"	SIN MARCA		NEGRO/GRIS	INE-PACPV- 001-2016	1,478.40	Bueno
001827	0003638	CD	20/12/2018	56101504-0000012629-21122018-000001	0000012629 SILLA FIJA: ESTRUCTURA METALICA, FORRO DE TELA, SIN BRAZOS, TIPO DE ESPERA.	SIN MARCA		NEGRO	INE-PACPV- 001-2016	886.11	Bueno

UBICACIÓN DEL BIEN

Estructura Orgánica : 004 DIRECCION EJECUTIVA

División: 10 TECNOLOGIA DE INFORMACION

Departamento: 02 CARTOGRAFIA

Sección: 00 Unidad: 00



INVENTARIO GENERAL POR INSTITUCION GERENCIA ADMINISTRATIVA Y UNIDAD EJECUTORA ESTADO DEL DOCUMENTO: APROBADO

Gestión: 2019 R_BNU_INV_INSTGAUE_CON

Página 4 de 4

FECHA: DESDE: 01/12/2018

HASTA: 31/12/2018

INSTITUCION: 0513 Instituto Nacional de Estadísticas

GERENCIA ADMINISTRATIVA: 001 GERENCIA CENTRAL

> **UNIDAD EJECUTORA:** 011 INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA

UBICACIÓN DEL BIEN

Estructura Orgánica : 004 DIRECCION EJECUTIVA

> División : 10 TECNOLOGIA DE INFORMACION

Departamento: 02 CARTOGRAFIA

> Sección: 00

Unidad: 00

Núm. Doc.	Número Ficha	Tipo Documento	Fecha Doc.	Número de Inventario	Item		Marca	Serie	Color	Número Documento	Costo Adquisición	Estado del Bien
001830	0003642	CD	27/12/2018	40101604-0000002660-27122018-000002	0000002660	VENTILADOR DE PIE: SIN MODELO , 3 VELOCIDADES	LASKO	REM:2546/2743129345 (4000031)	BLANCO HUESO	INE-PACPV- 001-2016	549.00	Bueno
001831	0003641	CD	27/12/2018	40101604-0000002660-27122018-000001	0000002660	VENTILADOR DE PIE: SIN MODELO , 3 VELOCIDADES	LASKO	REM: 2546/2743129345 (4000032)	BLANCO HUESO	INE-PACPV- 001-2016	549.00	Bueno
	Total bienes	por Unidad E	jecutora :	29					Totales en	Lempiras :	403,836.87	
Total bi	Total bienes por Gerencia Administrativa :			29					Totales en	Lempiras :	403,836.87	
	Total	bienes por Ins	titución :	29					Totales en	Lempiras :	403,836.87	
		Tota	l General :	29					Total General en	Lempiras :	403,836.87	